
Advisory Netdata Analysed Management ApS

CVR-nr.: 25319370

Kastrupvej 50 2 b
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2023

Jeannethe Maedelene Reith Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Advisory Netdata Analysed Management ApS
Kastrupvej 50 2 b
2300 København S

e-mailadresse: mr@mrmanagement.dk

CVR-nr.: 25319370
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kombinerede serviceydelser, samt andre sociale foranstaltninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et overskud på 3.198 kr.

Ud fra de aktuelle samfundsvilkår, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes fremgang i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		397.883	423.611
Personaleomkostninger	1	-226.128	-250.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.694	-154.696
Resultat af ordinær primær drift		17.061	18.242
Andre finansielle omkostninger		-11.414	-7.938
Ordinært resultat før skat		5.647	10.304
Skat af årets resultat	2	-2.449	-7.188
Årets resultat		3.198	3.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		238.134	-46.800
Overført resultat		-234.936	49.916
I alt		3.198	3.116

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		785.300	480.000
Erhvervede patenter		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		785.300	530.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.213	23.703
Indretning af lejede lokaler		59.343	80.334
Materielle anlægsaktiver i alt		77.556	104.037
Anlægsaktiver i alt		862.856	634.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.487	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.679
Andre tilgodehavender		33.171	19.082
Tilgodehavender i alt		38.658	22.761
Likvide beholdninger		339.473	524.329
Omsætningsaktiver i alt		378.131	547.090
AKTIVER I ALT		1.240.987	1.181.127

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		612.534	374.400
Overført resultat		103.451	338.387
Egenkapital i alt		840.985	837.787
Hensættelse til udskudt skat		110.028	107.579
Hensatte forpligtelser i alt		110.028	107.579
Skyldig selskabsskat		0	31.743
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	31.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.132
Skyldig selskabsskat		32.119	15.757
Skyldig moms og afgifter		16.276	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.110	27.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.469	148.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.974	204.018
Gældsforpligtelser i alt		289.974	235.761
PASSIVER I ALT		1.240.987	1.181.127

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	374.400	338.387	837.787
Årets resultat		238.134	-234.936	3.198
Egenkapital, ultimo	125.000	612.534	103.451	840.985

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	155.584	211.864
Pensionsbidrag	63.904	30.890
Andre omkostninger til social sikring	6.640	7.919
	226.128	250.673

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	31.743
Ændring af udskudt skat	2.449	-24.555
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.449	7.188

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	31.743	31.743	0	0
	31.743	31.743	0	0

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	2